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AVOMIELIN / LUOTTAMUSMIEHET JA TUKIJAT-TAPAAMINEN 
 
 
Aika :      Perjantai 5.9.2008 
Paikka:   Karvisen Kohtaamispaikka, Soidintie 3 F, 00700 HELSINKI 
 
Läsnä: Ritva Kemppainen, Karvinen (puheenjohtaja) 
 Salme Raatikainen, Karvinen 

Allan Wilen, Majakka 
 Pirkko Lepistö, EMY 
 Kaius Kuusela, Karvinen (sihteeri) 
  
 
 

1. Helsingin kaupungin vammaisneuvosto 
 
A. Wilen kertoi olleensa Hgin kaupungin vammaisneuvoston kokouksessa 
Majakan ja Helmen edustajana sekä tiedusteli Karvisen kiinnostusta asiaa 
kohtaan. K. Kuusela lupasi selvittää asiaa ja kerätä materiaalia 
vammaisneuvostosta maanantaina 8.9. pidettävään Karvisen 
hallituksenkokoukseen. 

 
 

2. Avomielin www-sivut 
 
Keskusteltiin avomielin-yhteistyötoimintaan liittyvien asioiden ja tapahtumien 
tiedottamisesta. Avomielin-sivuston luomista internetiin pidettiin 
käyttökelpoisena ideana. Sivusto tulisi sisältämään tiedot tulevista 
kokouksista, tapaamisista ja tapahtumista sekä pöytäkirjat ja selvitykset jo 
tapahtuneista toiminnoista. K. Kuusela lupasi toimittaa sisältö- ja teknisen 
toteutuksen ehdotelman yhdistyksille viikon 37 aikana.  
 
 

3. Retkikustannukset 
 
Majakan edustajan toivomuksesta keskusteltiin Avomielin-retkien 
kustannuksien jaosta. Kokouksessa hyväksyttiin yhdistysten hallituksille 
esitettäväksi malli kustannusten jyvittämisestä. Mallissa kokonaiskustannukset 
jaetaan kiintiöiden sisältämien paikkojen summan mukaan. Mikäli 
yhdistykselle jää kiintiöstä paikkoja yli, voidaan paikat yrittää täyttää muiden 
yhdistysten jäsenistöstä ja paikat täyttänyt yhdistys maksaa paikkahinnan. 
Toisille yhdistyksille on ilmoitettava siirrettävistä paikoista viimeistään viikkoa 
ennen lähtöä. Jos paikkoja ei saada täytettyä niin paikat ja niistä syntyvät 
kustannukset palaavat yhdistykselle, jonka kiintiöstä paikat ovat. Mietittiin 
myös kiintiöstä ylijääneiden paikkojen tarjoamista Kisulle. 
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4. Muut asiat 
 

R. Kemppainen toi esiin ajatuksen luottamusmiehet ja tukijat -tapaamisen 
tarpeellisuudesta. Sovittiin, että asia otetaan esiin seuraavassa Avomielin-
yhteistyökokouksessa. 

 
 
5. Seuraava tapaaminen 

 
Seuraavan tapaamisen ajankohta päätetään Avomielin-yhteistyökokouksessa 
tiistaina 4.11. klo 9 Majakassa. 

  
 

  


